Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  МОЛДОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № _____

   от ____________________

                                                         мун. Кишинэу

Об утверждении проекта Закона о почте

Правительство ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Одобрить и представить Парламенту на рассмотрение проект Закона о

почте.

ПРЕМЬЕР-МИНИСТР            Юрие ЛЯНКЭ

Котрассигнуют:

Вицепремьер-министр,      Андриан Канду

Министр экономики

Министр информационных     Павел Филип

технологий и связи

Министр финансов      Анатолие Арапу

Министр юстиции      Олег Ефрим